۴. ابن ابی الحدید، (۱۳۷۸-۱۹۵۹م)، شرح نهج البلاغه، ج ۱، ج ۷، داراحیاء الکتب العربیة.
۵. ابن خلکان، (بی تا)، وفيات الاعیان، دارصادر، بیروت.
۶. ابن شهر آشوب (۱۳۷۶-۱۹۵۶م)، مناقب آل ابی طالب، ج ۱، مطبعة الحیدریة، النجف الاشرف.
۷. ابن کثیر، تفسیر (۱۴۱۲هـ - ۱۹۹۲م)، ج ۴، دارالمعرفة للطباعة و النشر و التوزیع، بیروت.
۸. ابو ریه، محمد (بی تا)، اضواء علی سنه المحمدیة، نشر بطحاء، چاپ پنجم.
۹. اشعری، ابوالحسن (۵۱۴۱۰هـ)، الابانة عن اصول الدیانة، دارالکتب العربیة، بیروت، طبع دوم.
۱۰. اشعری، ابوالحسن (۱۹۵۲م)، اللمع، مطبعة الكاثولیک، بیروت.
۱۱. اشعری، ابوالحسن (۱۳۸۹هـ - ۱۹۶۹م)، مقالات الاسلامیین و اختلاف المصلین، مکتبة النهضة المصریة، قاهره.

۱۲. بدوی، عبدالرحمن (۱۳۷۴ش)، تاریخ اندیشه‌های کلامی در اسلام، ج ۱، ترجمه حسین صابری، آستان قدس رضوی، بنیاد اندیشه‌های اسلامی، مشهد.
۱۳. تفتازانی، سعدالدین مسعود (۱۴۰۱ - ۱۹۸۱م)، شرح المقاصد فی علم الکلام، دارالمعارف النعمانیة، پاکستان.